РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                      РЕШЕНИЕ

От   « 30 »   января   2024 г                                                                   № 4-3

Об утверждении Графика
проведения очередных заседаний
Совета депутатов МО
«Уйменское сельское поселение»

на 2024 год

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом
работы Совета депутатов Уйменского сельского поселения, утвержденного решением
сессии Совета депутатов МО «Уйменское сельское поселение» №2-1 от 07.11.2018г, Совет
депутатов МО «Уйменское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.  Утвердить График проведения заседаний Совета депутатов МО «Уйменское

сельское поселение» на 2024 год, согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО «Уйменское

сельское поселение» в сети Интернет и на информационных стендах села.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Уйменское сельское поселение»                             Е.И. Иванова

 2

Приложение

к решению Совета депутатов
МО «Уйменское сельское поселение»

                                                                             От «30» января 2024г. № 4-3

ГРАФИК

проведения очередных заседаний Совета депутатов

МО  «Уйменское сельское поселение» на 2024 год

№
п/п

Дата проведения
заседания

Ответственные за
подготовку

Адрес места
проведения сессии

1 30 января 2024 года

Глава МО «Уйменское

сельское поселение»,
секретарь Совета депутатов
МО «Уйменское сельское
поселение»

649187, Республика Алтай,
Чойский район, с. Уймень,
ул. Зеленая,7

2 29 марта 2023 года

Глава МО «Уйменское
сельское поселение»,
секретарь Совета депутатов
МО «Уйменское сельское
поселение»

649187, Республика Алтай,
Чойский район, с. Уймень,
ул. Зеленая,7

3 28 июня 2023 года

Глава МО «Уйменское
сельское поселение»,
секретарь Совета депутатов
МО «Уйменское сельское
поселение»

649187, Республика Алтай,
Чойский район, с. Уймень,
ул. Зеленая,7

4 27 сентября 2023 года

Глава МО «Уйменское
сельское поселение»,
секретарь Совета депутатов
МО «Уйменское сельское
поселение»

649187, Республика Алтай,
Чойский район, с. Уймень,
ул. Зеленая,7

5 26 декабря 2023 года

Глава МО «Уйменское
сельское поселение»,
секретарь Совета депутатов
МО «Уйменское сельское
поселение»

649187, Республика Алтай,
Чойский район, с. Уймень,
ул. Зеленая,7